
ZARZĄDZENIE Nr 125/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 2 sierpnia 2022 r.  
  
 
w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie na rok 2022 
  
  
Na podstawie art. 14 ust. 14, ust.15 oraz art. 31a i 31b ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161,  
poz. 1383), 

zarządzam, co następuje:  
 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 124/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 2 sierpnia 
2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, 
dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
na rok 2022, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
































